2024 年 3 月 15 日刊登在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网上的相关公

告。

2、公司回购计划已实施完毕

公司通过股份回购专用证券账户以集中竞价方式累计回购公司股份 8,110,405 股，占公司目前总股本的 4.20%，最

高成交价为 14.90 元/股，最低成交价为 10.00 元/股，成交总金额为 98,859,035.72 元（不含交易费用）。具体内容详见

2024 年 3 月 19 日刊登在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网上的相关公告。

3、公司 2024 年度以简易程序向特定对象发行股票相关事项

公司于 2024 年 4 月 26 日召开第五届董事会第四次会议，第五届监事会第四次会议，于 2024 年 5 月 21 日召开

2024 年第一次临时股东大会，审议通过了公司 2024 年度以简易程序向特定对象发行股票的相关事项。具体内容详见

2024 年 4 月 29 日、2024 年 5 月 22 日刊登在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮

资讯网上的相关公告。

4、公司董事长增持股份计划实施完毕

公司董事长俞涛先生通过深圳证券交易所交易系统累计增持公司股份 712,000 股，占公司总股本的 0.37%，增持金

额为 10,085,623.28 元。本次增持计划实施完毕。具体内容详见 2024 年 5 月 11 日刊登在《证券时报》、《中国证券

报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网上的相关公告。

5、公司控股子公司完成工商变更登记

公司于 2024 年 4 月 26 日召开第五届董事会第四次会议、第五届监事会第四次会议审议通过了《关于对外投资收购

股权及增资的议案》等相关议案。江苏双江能源科技股份有限公司已完成工商变更登记手续，并取得了江苏省市场监督

管理局新颁发的《营业执照》，具体内容详见 2024 年 5 月 25 日刊登在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券

报》、《证券日报》及巨潮资讯网上的相关公告。

十四、公司子公司重大事项

适用 □不适用

公司以现金 15,810.00 万元收购双江能源 3,000 万股股份并向双江能源增资人民币 13,175.00 万元，认购双江能源

新增股份 2,500 万股。2024 年 5 月 24 日，双江能源已完成工商变更手续，公司持有双江能源 55%的股权，双江能源成为

公司的控股子公司。

长缆科技集团股份有限公司 2024 年半年度报告全文

33

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售

条件股份
59,981,604 31.06%   -4,757,969 -4,757,969 55,223,635 28.60%

1、国家

持股

2、国有

法人持股

3、其他

内资持股
59,981,604 31.06%   -4,757,969 -4,757,969 55,223,635 28.60%

其中：

境内法人持

股

境内自

然人持股
59,981,604 31.06%   -4,757,969 -4,757,969 55,223,635 28.60%

4、外资

持股

其中：

境外法人持

股

境外自

然人持股

二、无限售

条件股份

133,126,03

6
68.94%   4,757,969 4,757,969 137,884,005 71.40%

1、人民

币普通股

133,126,03

6
68.94%   4,757,969 4,757,969 137,884,005 71.40%

2、境内

上市的外资

股

3、境外

上市的外资

股

4、其他

三、股份总

数

193,107,64

0

100.00

%
   0 0 193,107,640 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

1、根据深圳证券交易所相关规则，公司董事、监事和高级管理人员所持股份按 25%计算其本年度可转让股份法定额度。

长缆科技集团股份有限公司 2024 年半年度报告全文

34

2、公司董事长在报告期内增持公司股份，权益增加导致有限售条件的股份增加。

3、公司监事和高级管理人员任期届满离任后 6 个月后解除锁定。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

适用 □不适用

公司回购计划已实施完毕

公司通过股份回购专用证券账户以集中竞价方式累计回购公司股份 8,110,405 股，占公司目前总股本的 4.20%，最高成

交价为 14.90 元/股，最低成交价为 10.00 元/股，成交总金额为 98,859,035.72 元（不含交易费用）。具体内容详见

2024 年 3 月 19 日刊登在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》及巨潮资讯网上的相关公告。

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用